
Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule 9/06-
pročišćeni tekst i 14/07) i Odluke o radnom vremenu u djelatnosti trgovine (“Službene 
novine” Grada Pule, broj 13/01), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
26. lipnja 2008. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I.

Prodavaonicama na malo, čije je radno vrijeme regulirano Odlukom o radnom 
vremenu u djelatnosti trgovine ("Službene novine", Grada Pule, broj 13/01), na području 
zahvata PUP-a Stari grad i prodavaonicama na malo smještenim s obje strane ulica koje 
označavaju granicu zahvata PUP-a Stari grad, sve prema grafičkom prilogu koji je sastavni 
dio ovog Zaključka, odobrava se mogućnost produženja radnog vremena od 00,00 do 24,00 
sata u razdoblju od 12. do 26. srpnja 2008. godine, za vrijeme održavanja 55. Festivala 
igranog filma u Puli.

U tijeku poslovanja trgovac je dužan osigurati poštivanje javnog reda i mira  u objektu 
i u neposrednoj blizini objekta, te voditi računa o čistoći okoliša, sukladno odredbama 
Odluke o radnom vremenu u djelatnosti trgovine ("Službene novine" Grada Pule broj 13/01).

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 330-01/08-01/60
Urbroj:2168/01-01-03-03-0267-08-2
Pula, 26. lipnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK 
    Boris Miletić



O b r a z l o ž e n j e

Od 12. – 26. srpnja 2008. godine u našem gradu održava se 55. Festival igranog filma 
i shodno toj vrlo važnoj manifestaciji za naš grad potrebno je omogućiti rad u produženom 
radnom vremenu prodavaonicama na malo u zoni obuhvata PUP-a Stari grad od 00,00 do 
24,00 sata.

Odlukom o radnom vremenu u djelatnosti trgovine  (“Službene novine” Grada Pule, 
broj 13/01) propisano je za područje grada Pule radno vrijeme u djelatnosti trgovine, a 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule može odobriti drugačije radno vrijeme od onog propisanog 
navedenom Odlukom. Dozvoljeno radno vrijeme u djelatnosti trgovine na malo na cijelom 
području grada Pule je, bez obzira na sezonska razdoblja do 22,00 sata. 

Budući da Gradsko poglavarstvo može odobriti drugačije radno vrijeme od 
propisanog navedenom Odlukom, predlaže se odobravanje radnog vremena trgovina na malo 
od 00,00 do 24,00 sata u području zahvata PUP-a Stari grad i prodavaonicama na malo 
smještenim s obje strane ulica koje označavaju granicu zahvata PUP-a Stari grad, sve prema 
grafičkom prilogu koji je sastavni dio predloženog Zaključka, za vrijeme održavanja 55. 
Festivala igranog filma u Puli od 12. – 26. srpnja 2008. godine.

Sukladno navedenom predlaže se Gradskom poglavarstvu Grada Pule da donese 
predloženi Zaključak.

PROČELNICA 

Vera Radolović, dipl.oec., v.r.


